
UCHWAŁA NR XXXVIII/398/13
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/330/13 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kamieńsk na 

lata 2013 – 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U z 2013 r. poz.594) oraz art. 21 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, 
Nr 69, poz. 626; z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833; z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 
173, poz. 1218; z 2010 r. Nr 3, poz. 13; z 2011 r. Nr 224, poz.1342; z 2012 r. poz. 951) Rada Miejska 
w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/330/13 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kamieńsk na lata 2013 – 2017 
w rozdziale 8, w tabeli Nr 1 prognoza dotycząca wielkości zasobu mieszkaniowego z podziałem na lokale 
mieszkalne i lokale socjalne poz. Nr 13 otrzymuje brzmienie: 

 
Lp.

 
Wyszczególnienie 

lokali 
(adres ) 

Liczba 
lokali 

mieszkalnych 

Pow. 
w m 2 

Liczna lokali 
socjalnych 

Wyposażenie lokali Stan 
techniczny

 
1 2 3 4 5 6 7 

13. Huta Porajska 2 1 1 56,20  wodociąg, ogrzewanie 
piecowe 

średni 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

Jarosław Kozik

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FC4CFE6E-35E5-4B2A-86D1-EECCDD0BA52D. Podpisany




